### S. Andreae (S. Andrews) in Scotia, immed. subj. (3300 fl. al. 3200 fl.)

ob. Rogerii (1202)	<b>Guilelmus</b> Malvoisin, ep. Glasgauen.	1202	} Gams 236
ob. Guil. (1238)	<b>David</b> de Bernham <sup>1)</sup>	1239	
. . . . .	<b>Abel</b> , adiac. ipsius eccl., mag., capell. S. P. <sup>2)</sup>	1254 Febr. 20	

#### Anconitan.

<sup>8)</sup> Thesaurarium S. P. agebat; nuntius sedis apost. destinatur a. 1387 ad Franciae, Navarrae, Lothar., Flandriae, Alamaniae, Scandinaviae, Bohemiae partes et a. 1391 ad civ. et dioec. Ledien., Cameracen., Morineu., Tornacen., hujusque eccl. administrator 1393 constituitur; a. 1399 ei conceditur licentia visitandi sepulchrum Dominicum (Vat. t. 311 f. 57. t. 313 f. 8 et t. 314 f. 96; Lat. t. 12 f. 221, t. 67 f. 13 et 261).

<sup>9)</sup> Contra eum ut sequacem Alex. V procedi jussit Gre. XII 1410 Febr. 11 (Reg. Vat. t. 337 f. 122).

<sup>10)</sup> Et Petri ad Asculan.

<sup>11)</sup> Hic 1422 Aug. 26 a Mart. V tr. ad Asculan., non consensit, quare Paulus ep. Adjacen. tr. ad Anconitan. ecclesiae Asculan. praefectus est. *Sedente Astorgio* (1422 Oct. 19) *eccl. Humanaten. cum Anconitan. unita est.*

#### Andegaven.

<sup>1)</sup> Primum (1198 Apr. 27) suspensus, eo quod sine licentia apostolica translatus erat ab aepe. Turonen., postea (1199 Jan. 21) provisus ab Innoc. III (ed. *Pothast* nr. 108 et 575).

<sup>2)</sup> A. 1202 Apr. 28 mandavit Innoc. III (ed. *Pothast* nr. 1669), ut novus epus. Andegaven. eligeretur atque aepe. Turonen. praesentaretur ad confirm.

<sup>3)</sup> Rej. Radulfo de Fixa concan. a cap. el.

<sup>4)</sup> Lic. in leg.

<sup>5)</sup> Leg. prof., subdiac., capell. S. P., ipsi famil. exper. notus.

<sup>6)</sup> Utr. juris doctor.

<sup>7)</sup> Notarius apost., in minor. const., consecr. in castro regis de Lupera Paris. ab aepe. Senon. assist. eppis. Paris. et Melden. 1375 Jan. 14 (Arch. Vat. Miscell. a. 1375). Ei, qui cum parentibus et consanguineis suis tam Ludovico regi Siciliae quam cl. m. Ludovico ejus genitori in regno Siciliae ad servitia S. R. E. militantibus in Italia et citramontanis partibus a 20 annis continue servivit, propter quod multas et graves expensas subiit et quotidie sustinet, indulget Ben. XIII (Vat. 323 f. 173) 9 Maii 1403, ut thesaurariam eccl. Andegaven. suae mensae epali. incorporare valeat. Eidem paulo ante per aliquod tempus administrationem eccl. Arelaten., quam Ben. XIII ad manus suas retinuerat, commissam fuisse apparet e quodam instrumento, quod Reg. Ben. XIII Av. t. 48 f. 73 insertum est. † 1439 Jan. 18.